



RESİM BÖLÜMÜ

Eğitimde Özgün, Düşüncede Özgür...



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ

Öğretim Dili : Türkçe
Öğretim Süresi : 4 yıl
Yüksek Lisans : 2 yıl
Doktora : 4 yıl
Tezsiz Yüksek Lisans : -

KURULUŞ VE TARİHÇESİ

Uludağ Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Resim Bölümü, Resim Anasanat Dalı, 2007-2008 Eğitim-Öğretim Yılı'nda 20 öğrenci ile başladığı Eğitim —Öğretim faaliyetlerini Uludağ Üniversitesi Görükle Yerleşkesi'nde sürdürmektedir. Yerleşme Şekli, Resim Bölümü Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci kabul etmektedir. Yüksek lisans programından sonra 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı'nda Sanatta Yeterlik programı da açılmış ve Eğitim-öğretime başlamıştır.

MİSYON

Resim Bölümü misyonu yaratıcı yetenekleri üst seviyede verime kavuşturabilen, Ülkemizi ve Üniversitemizi uluslararası düzeyde başarıyla temsil edebilecek, Atatürk İlke ve Devrimleri'nin aydınlığını benimsemiş, ulusal ve evrensel kimlik bilincine sahip, hoşgörülü, adil, demokrasi kültürünü özümsemiş, duyarlı, analitik ve eleştirel düşünebilen, iletişim becerisi gelişmiş, kendisiyle ve çevresiyle barışık, yapıcı, yaratıcı ve seçkin sanatçılar yetiştirmektir.

VİZYON

Resim Bölümü vizyonu 21. Yüzyılda, çağdaş bir toplumun gerektirdiği özellikte, özgün yaratıcı eserler üretebilen sanatçı ve tasarımcılar yetiştirmenin yanı sıra, nitelikli yayınlar, projeler ve sanatsal etkinliklerle toplumsal yaşamda sanatsal ve yaratıcı eğerlerin çoğalmasına katkıda bulunan, çağın gerekleri doğrultusunda kendini sürekli yenileyen ve geliştiren, mezunlarıyla örnek gösterilen, mensubu olmaktan gurur duyulan bir Anasanat Dalı olmaktadır.

İLETİŞİM

ADRES: Uludağ Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü
Görükle Kampüsü 16059 Nilüfer/BURSA

Telefon: (0224) 294 08 96

WEB: <http://gsf@uludag.edu.tr>

Faks: (0224) 294 08 96

e-Mail: gsfdek@uludag.edu.tr

	<p>3-Mezuniyet Belgesi;</p> <p>a)Resim Bölümüne başvuracak adaylardan Genel Liseler, Meslek Liseleri, Öğretmen Liseleri, Güzel Sanatlar Liselerinin Resim Bölümünden mezun olanlarının diplomasının aslı veya onaylı örneği (Bu madde 30.03.2012 tarihi itibariyle bir mesleğe yönelik program uygulayan ortaöğretim kurumlarından mezun olan veya belirtilen tarih ve öncesinde öğrenim görmüş olan adaylar için geçerlidir. İlgili ortaöğretim kurumuna 30.03.2012 tarihinden sonra kayıt olan adaylar için uygulanmayacaktır.)</p> <p>b)Resim Bölümüne Diğer lise çıkışlılardan diploma örneği istenmemektedir.</p>	
	<p>Özel Yetenek Sınavı bir aşamadan oluşmaktadır.</p> <p>Yetenek Sınavında elde ettikleri puana göre en yüksek puandan başlamak üzere sıralanacak ve kontenjan sayısı kadar aday sınavı kazanmış olacak geri kalan yedek olarak ilan edilecektir.</p> <p>Kesin kayıt süresinin bitiminden sonra kontenjanın dolmadığı durumda yedek listeden asıl listeye geçişte puan önceliği dikkate alınır.</p> <p>Sınav aşamasında sınav başladıktan <u>15 dakika sonra gelen adaylar sınava alınmazlar.</u> İlgili süre içinde geç gelen adaylara ek süre verilmez. Adaylar sınav başladıktan sonraki ilk 30 dakika içinde sınav salonlarını terk edemezler.</p>	
	<p>RESİM BÖLÜMÜ ÖZEL YETENEK SINAVLARININ UYGULANMASI</p> <p>Yetenek Sınavı:</p> <p>Yetenek sınavı, jürinin belirleyeceği bir konuda "bellekten kara kalem desen" çalışması olarak çizgisel veya ışık - gölge tekniğine göre yapılacaktır. Bu aşamada jüri aşağıdaki nitelikleri göz önünde bulunduracaktır:</p> <p>Kompozisyon (düzenleme, yerleştirme, biçim) Oran-Orantı (proporsiyon, parçaların bütünle olan ilişkisi) Perspektif (mekânda görünüş) Teknik olgunluk (yansıtma seviyesi) Yaratıcılık</p>	
	<p>YETENEK SINAV NOTUNUN HESAPLANMASI</p> <p>Değerlendirmede adayın sınav puanı hesaplanırken <u>ÖSYM'nin sınavın yapıldığı yıl için belirlediği Özel Yetenek Sınavı Değerlendirme ilkeleri uygulanır.</u></p> <p>Yetenek Sınavında adayın elde ettiği puan <u>Sıralama-Yerleştirme Puanıdır.</u></p> <p>DEĞERLENDİRME VE SONUÇLAR</p> <p>Adayların kesin kayıt için esas alınacak puanları belirlenirken Özel Yetenek Sınavından alınan puanı, adayın özel yetenek sınavından aldığı puandır. (ÖYSP). Bu puanlar dikkate alınarak ÖSYM'nin sınavın yapıldığı yıl için belirlediği Özel Yetenek Sınavı Değerlendirme sistemi ile adayların yerleştirmeye-sıralamaya esas olan puanları hesaplanır.</p> <p>YP (yerleştirme puanı) belli olan adaylar, en yüksek puandan en düşük puana doğru bir sıralamaya konur ve kontenjan sayısı kadar aday sınavı kazanmış sayılır. Kontenjanlar dâhilinde kesin kayıt yaptırmaya hak kazanmış asil ve yedek listeleri belirlenir. Kesin kayıtlardan sonra kontenjanlar dolmaz ise yedek listelerden asil listelere geçişte puan önceliğine itibar edilir.</p>	
	<p>SINAVLAR İÇİN GEREKLİ MALZEME</p>	

1) Başvuru şartlarını sağlayan adayların <http://ozelyetenek.uludag.edu.tr> adresinden yapacakları online ön kayıtları onaylandıktan sonra online kayıt sisteminden alacakları çıktı ve nüfus cüzdanları ile birlikte sınava gelmeleri gerekmektedir. Salgın nedeniyle adayların sınava gelirken yanlarında maske bulundurmaları gerekmektedir. Online kayıt sisteminden alacakları çıktı, nüfus cüzdanları ve maskesi olmayan adaylar sınav salonlarına alınmayacaklardır.

2) Resim Bölümü için; sınava girecek adayların kurşun kalem (resim yapmaya uygun), yumuşak silgi, 50x70 ebadında duralit veya mukavva altlık (4mm) getirmesi gerekmektedir.

RESİM ANA SANAT DALI ÖZEL YETENEK SINAVI KESİN KAYIT KOŞULLARI VE İSTENEN BELGELER

2020-Yükseköğretim Kurumları Sınavı, YKS'ye giren adaylardan;

1- Resim Bölümüne; başvuracak adaylardan 2021-Temel Yeterlilik Testi (TYT) puanının **en az 150 veya üzeri engelli öğrenciler için ise 100 ve üzeri** olduğunu gösteren belge,

2- Nüfus cüzdanının aslı ve fotokopisi,

3- Fotoğraf; Fotoğraflar son altı ay içinde, adayı kolaylıkla tanıtabilecek şekilde çekilmiş olmalıdır. Başvuru sırasında sistem tarafından istenecektir.

4-Mezuniyet Belgesi;

a) Resim Bölümüne; başvuracak adaylardan Liseler, Meslek Liseleri, Öğretmen Liseleri, Güzel Sanatlar Liselerinin **Resim Bölümünden** mezun olan adayların diplomasının aslı veya onaylı örneği. (Aday aynı alandan geliyorsa (30.03.2012 tarihi itibarıyla bir mesleğe yönelik program uygulayan ortaöğretim kurumlarından mezun olan veya belirtilen tarih ve öncesinde öğrenim görmekte olan öğrenciler için uygulanacaktır. İlgili ortaöğretim kurumuna 30.03.2012 tarihinden sonra kayıt olan adaylar için uygulanmayacaktır).

b) Diğer lise çıkışlılardan diploma örneği istenmemektedir.